
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2022 
WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej, obejmującej część 
działki nr 53/6 obręb Białogóra, gmina Krokowa, na czas oznaczony do 3 miesięcy 

oraz ustalenia stawki czynszu za dzierżawę. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Oddać w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres od dnia 8 lipca 2022 roku do dnia 8 sierpnia 
2022 roku, część działki nr 53/6 o powierzchni 0.8000 ha, obręb Białogóra,  
z przeznaczeniem na cele rekreacyjno–letniskowe dla zorganizowania wypoczynku (obozu) dla dzieci 
i młodzieży. 

2. Lokalizację nieruchomości wymienionej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny 
do zarządzenia. 

§ 2. Nieruchomość opisana w ust. 1 zostaje przekazana w dzierżawę Chorągwi Dolnośląskiej  ZHP 
Komenda Karkonoskiego Hufca ZHP w Jeleniej Górze. 

§ 3. Ustalam czynsz za dzierżawę w/w nieruchomości gruntowej, jednorazowo, za cały okres dzierżawy 
w 2022 r., w wysokości 4.400,00 złotych netto, podwyższony o podatek VAT, zgodnie 
z obowiązujacymi przepisami. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zagospodarowania Przestrzennego, 
Geodezji i Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B8F5D3-8402-4277-ACAD-5AFEDCDD5B13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-24T13:51:13+0100




